1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2009                       № 151
г. Колпашево

Об утверждении схемы мест
размещения сезонной торговли,
шашлычных
В целях упорядочения размещения дополнительно отведенных мест мелкорозничной (передвижной) сети на территории Колпашевского городского поселения и в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», частью 10 статьи 17 Закона Томской области от 04.10.2002 N 74-ОЗ "О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить места размещения сборно-разборных палаток для сезонной торговли плодоовощной продукцией в период с 01 мая по 01 ноября по адресным ориентирам:
- у здания магазина  по  ул. Победы, 6/1, г. Колпашево  - 1 место;

- у здания магазина  по  ул. Победы, 1/1,    г. Колпашево - 1 место;

- у здания жилого дома по  ул. Победы, 68, г. Колпашево    - 1 место;

- у здания жилого дома по  пер.С.Лазо,11,  г. Колпашево  - 1 место;

- у здания жилого дома по  ул. Кирова,48/1,  г. Колпашево   - 2 место;

- у здания магазина по  ул. Гоголя, 85,  г. Колпашево   - 2 место;
- у здания магазина по  ул. Гоголя, 85/1, г. Колпашево    - 1 место;

- у здания магазина по  ул. Строителей,16, г. Колпашево   - 1 место;

- на прилегающей территории к зданию магазина по ул. Советская, 37,            с. Тогур - 2 места.
  2. Утвердить места размещения переносных сборно-разборных палаток для сезонной торговли безалкогольными напитками  и низкотемпературных прилавков для продажи мороженого в период с 01 мая по 01 ноября по адресным ориентирам:
- у здания магазина  по  ул. Белинского,19, г. Колпашево  - 2 места;

- на прилегающей территории к зданию кафе по  ул. Горького,5/1,                     г. Колпашево - 2 места;

- на прилегающей территории к озеру «Светлое № 1», г. Колпашево    - 2 места;

- на прилегающей территории  к озеру «Светлое № 2»,  г. Колпашево    - 2 места.
  3. Утвердить места размещения шашлычных в период с 01 мая по 01 ноября по адресным ориентирам:
- у здания магазина  по  ул. Горького,14, г. Колпашево  - 1 место;

- на прилегающей территории к зданию кафе по  ул. Горького, 5/1,                     г. Колпашево - 3 места;

- на прилегающей территории к озеру «Светлое № 1», г. Колпашево    - 2 места;

- на прилегающей территории  к озеру «Светлое № 2»,  г. Колпашево    - 2 места;
- у здания магазина по ул. Советская, 37, с. Тогур - 2 места.
4. Размещение и организацию работы объектов производить строго в соответствии с санитарными нормами и Решением Совета Колпашевского городского поселения  от 25.05.2006 № 77 "Об утверждении Положения о благоустройстве и содержании территорий Колпашевского городского поселения».
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
И.о. Главы поселения

    Ю.С.Иванов